
徐州市丰县生态环境局 2023年度丰县城市区域水污染物平衡核算项目竞争磋商

公告更正公告

（招标编号：JSYZ（2024）JZXCS005）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 1.原公告的采购项目编号：JSYZ（2024）JZXCS0052.原公告的采购项

目名称：2023年度丰县城市区域水污染物平衡核算项目 3.首次公告日期：2024年 5月 7日

二、更正信息：1.更正事项：采购公告 2.更正内容：2.1原竞争性磋商公告内获取竞争性磋

商文件时间为“2024年 5月 7日至 2023年 5月 11日北京时间 9:00—11:30，北京时间

14:30—17:00（节假日除外）”更正为“2024年 5月 7日至 2024年 5月 11日北京时间

9:00—11:30，北京时间 14:30—17:00（节假日除外）”3.其他事项不变。4.更正日期：2024

年 5月 7日三、其他补充事宜：无江苏易章工程造价咨询有限公司 2024年 5月 7日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：徐州市丰县生态环境局                         

   地    址：丰县中阳大道 322号新政府                                                 

   联 系 人：                             

   电    话：                                                   

   电子邮件：                             

   招标代理机构：江苏易章工程造价咨询有限公司

   地    址： 徐州市鼓楼区中山北路君盛广场 1号楼 12层

   联 系 人： 赵明

   电    话： 0516-83006601

   电子邮件： 2010510762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章


